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Ke3suiopza 061mbIckl 60HBIHIIA CyOCHANIaHATHH TYKBIMIapAbH HOPMaIapsl MCH
meKTi OaranapsiH OEKiTy Typasl

Kymin sxoriran
Ke3pimopaa o6mawickl okiMairinig 2019 sxwputebl 2 coyipaert Ne 1360 KaymbICHI.
Kp3puopsia 00bICkIHBIH O11eT AenaptamenTinae 2019 xputrsl 3 coyipae Ne 6757
oombin Tipkeaai. Ky sxoisuiasl - Ke3butopaa 06mbick! okiMairidig 2020 skbUTrsl 28
TambI3garbl Ne 94 KayabIChIMEH

Eckepry. Kymi xoibuiasl - Keizsuiopsa 00abickl okiMairidig 28.08.2020 Ne 94

KayJIbICBIMEH (QJIFAlIKbl PECMU JKapHUsJIaHFaH KYHIHEH OacTan KOJJaHbICKA CHT1311e/1).

"TyKbIM TIapyamibUIBIFBIH JaAMBITYAbl CYOCHINSIIAY KaFUJaIapbiH OCKITY Typais”
Kazakcran PecnyOGaukacbkl AyblT IapyamibUiblFbl MUHUCTPiHIH 2014 KbpuTFB 12
xentokcangarel Ne 4-2/664 OyiipeirbiHa (HOpMaTHBTIK KYKBIKTBIK aKTUIEpl
MEMJIEKETTIK Tipkey TizimiMigge 10190 HemipiMeH TipkenreH) coiikec Keizplmopaa
o0spIchIHBIH oKIMAITT KAVYJIBI ETE/L:

1. Koca 6epinin oteipran Kei3puiopaa o6abickl O0WbIHINIA CyOCHIUsIIAHATHIH
TYKbIMJIAP/IbIH HOPMaJIaphl MEH LIEKT1 Oaranapbl OEKITUICIH.
2. "Ke3bpuiopaa 0OIBICHIHBIH ayblT MIAPYaITbUIBIFBl 0acKapMachl' MEMIICKETTIK
MEKeMeci OChI KayJIblJaH TYbIHJAAUTHIH MIapajap/ibl KAObUIIAChIH.
3. Ochl KaynbIHBIH OpBIHAANYBIH Oakbutay KeI3butopma oOJIBICH OKIMIHIH
opberaOacapel C.C. KoxkaHUsA30BKa KYKTEJICIH.

4. Ochbl KayJbl aIFallKbl PpECMU JKapusJIlaHFaH KYHIHEH KEeWiH KYHTI30€/liK OH KYH

OTKEH COH KOJIJJaHBICKA CHT131J1e/1I1.

Kr13p010p a2 0OJIBICEIHBIH 9KIMI K. Kemiepbaes

Ke3pmopaa o6ueickr okiMairinig 2019
KbUTFBL "2" coyipaeri Nel360 kaymsiceiMeH
OekiTiirex

Kr13pu10paa 00JBICH GOMBIHIIA CyOCHIMAIAHATHIH TYKBIMIAPIBIH HOpMaJIaphl
Me€H INeKTi Oaramaphl

Kypim Kasznpik Onmait Ky3nix 6npgaii
Oipinmri Oipinmri OipiHmri
OipiHmi Oipinmri Oipinmni
A penponyKuus p penpoayKuus p penpogyKIus P
No yaaH (kana penpoaykuus penpoayKuus penponyKuus
g TYKBIMIAPBIHBIH TYKBbIMAPBIHBIH TYKBIMJAPBIHBIH

) aTaybl TYKBIMIAPBIHBIH, TYKBIMIaPBIHBIH TYKBIMIapPBIHBIH

HOPMACHI, HOPMAcCHI, HOPMAaCHI,

meKkTi 6aracel *
*. TeHIre/TOHHA

IeKTi Oaracel * mexkTi Oaracel *

Kujporpamm/ Kujporpamm/ KHJI0TpamMm/
, TEHr'e/TOHHA , TEHr'e/TOHHA

TeKTap TeKTap TeKTap
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1 XKanaxoprau 13,427
ayJaHbl
11 .
p e 13,390
aygaHbl
3 Cripnapus 13303
ayJ1aHbl
K
4 ajiaraii 13,173
ayJaHbl
5 Kapmaxmuier 13,388
ayJlaHbl
6 Kazansl 13424
ayJaHbl
7 Apan
ayJaHbl
8 Ke13putopna 13,087
Kajiachbl
KECTEHIH >KaJIFachl
Cyibst
Gipimmi
Aynan (kana penpogyKIus
e ) ataybl TYKBIMJAPbIHBIH
HOpPMACHI,
Kujorpamm/
reKTap
1 Kanaxopran
ayJaHbl
2 IMuemni
ayHaHsbl
3 Cripnapus
ayJaHbl
4 Kanaram
ayHaHbl
5 KapMaKHIBI
ayJ1aHbl
6 Kaszansl
ayJaHbl
A
7 pan
ayHaHsbl
] Ke13p110paa 7872
Kajiachbl

KECTEHIH JKaJIFachl

180000

180000

180000

180000

180000

180000

180000

Oipinmi
penpoayKuus
TYKBIMJIAPBIHBIH
meKTi 6aracel *
* TEHre/TOHHA

70000

Kemxpsmapik OyprmakTer mer (

JKOHBITITKA)

7,800

9,364

9,360

9,579

7,429

9,477

6,582

Cos

Gipimmi
penponyKuus
TYKBIMTapBIHBIH
HOpMacHI,
KHJIOTpamMM/
rexrap

1,582

1,582

1,582

1,582

1,582

1,582

1,582

Tapsr

82000

82000

82000

82000

82000

82000

82000

Oipimmi
penponyKuus
TYKBIMIAAPBIHBIH
mekTi 6aracel *
* TEHre/TOHHA

250000

250000

250000

250000

250000

250000

250000

6,935

14,170

10,400

Makxkcapsr
Gipimmi
penpoayKnus
TYKBIMIapBIHBIH
HOpMACHhI,
KUJI0TpamMm/
reKTap

1,456

0,945

1,040

0,945

1,130

1,364

0,910

Kapron

86000

86000

86000

Oipimmi
penpoayKIUs
TYKBIMJAAPBIHBIH
mekTi 6aracel *
* TeHre/TOHHA

110000

110000

110000

110000

110000

110000

110000
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Aynan (Kana G6ipinmi OipiHIIi Oipinmi OipiHIIi Oipinmi OipiHIIi

) araysr penpoaykius  PCIPOAYKIHMA  penpoAyKius - PCIOPOAYKIMA  penpoAyKuus  PCIPOAYKIMA
TYKBIMAAPBIHBIH, TYKBIMIAPBIHBIH, TYKBIMAAPBIHBIH TYKbIMAAPBIHBIH, TYKBIMIAPBIHBIH TYKbIMAAPbIHBIH A
HOpMachlI, mexTi Oaracer * HOpPMaAacCHI, mexTi Oaracer * HOPMAcCHI, mekTi Oaracer *
Kunorpamm/ ¥, TeHre/ToHHa  kuiorpamm/ ¥, THTe/TOHHA kuiorpamm/ — *, TEHIe/TOHHA
reKrap rexTap rexTap
K
| RAHAKOPRAI 5 200 1297000 1,830 87000 732,167 130000 8
ay,ﬂ[aHLI
Mueni
2 20,800 1297000 1,830 87000 830,091 130000
ayJlaHbl
3 Crpaapui g 1o 1297000 796,839 130000
ayJaHbl
K
4 hAATAL 55 aes 1297000 1062,600 130000
ayﬂaHI)I
5 Kapmakust o4 50, 1297000 721,871 130000
ayJaHbl
¢ Kasaml e 000 1297000 1,614 87000 870,167 130000 8
ayﬂaHLI
- Apan
ayJlaHbl
g Kpmbiopaa o, ¢, 1297000 826,563 130000
KaJ1aCbl
KECTCHIH JKaJFachl
Kemic-kuaek AaKbULAAPhl MEH KY3IMHIH JJIMTAIBIK KOIIETTEPIH CATHIN ANy/AbIH MIEKTi
Ne AyRan (xama) Oaracel **, TeHre/mana
aTaysl
Kemic Kunex Kyszim
K
| RAnaropran e, 417 158
ayJaHbl
2 Illwueni aymaner 800 417 158
3 Cripnapus 200
ayJaHbl
4 Kamaram 200
ayﬂaHI)I
5 Kapmaxkuibt
ayIaHbI

6 Kazans! aynaHsl
7 Apan ayaHsl

Ke3bmopaa
KaJiachbl

Eckeprrie:
*eric ajaHAapbIHBIH OOJKaMIbl KYPBUIBIMBIHA COWKeC OapiiblK aybll
IIapyanibUIBIFBI JAKBUIIAPEI KOPCETIIE I,
** cyOcuaussiaHaThIH TYKBIMJApJIBIH IIEKTI Oaramapbl CyOCUIUsIIaHATHIH
TYKBIMJIAPJIbIH THUICTI TYPJAEPIHIH KaJbINTAaCKaH HAPBIKTHIK OarajapblH pacTalThIH
Ky>KaTTapra coiikec OenrijieHe/i.
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